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April 2017

Dank — Danket dem Herrn (Psalm 106,1)
o Fur den Opfertod Jesu

o O O O

Fur seine siegreiche Auferstehung
Fur alle Arbeitseinsatze

Fur die Missionsarbeit

Fur alle Beter und Geber

FUrbitte — Bittet, so wird euch gegeben (Matth. 7,7)

Fur die Arbeit mit den Konfirmanden
Fir ihre Bleibe und Anschluss in der Gemeinde

Fir ein besseres Zusammenwachsen von
Jung und Alt

Fur unsere geistliche Einheit

Fur mehr Verbindlichkeit untereinander

Fur den Blick aller in der Gemeinde

Fur den Besuchsdienst und die Hausbesuche
Fur offene Hauser

Fir die Missionare, mit denen wir verbunden sind:

Familien Simon, Kniesz, Réhricht, Stumpf,
Lehmann, fur Burkhard Schunkert, Sabine Sulzle;
Christustrager Bruder und Schwestern,
Christustrager-Waisendienst

Weitere Gebetsanliegen und Termine:

1.4.

44.

5.4.

8.4.

9.4.

20.4.
22.4.

25.4.

28.4.

9.00 Uhr

20.00 Uhr

19.30 Uhr

10.00 Uhr

15.30 Uhr

20.00 Uhr
14.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

Arbeitseinsatz Kirchengelande
Herschweiler-Pettersheim

Probe Liturgischer Singkreis,
Jugendheim

Passionsandacht, Christuskirche in
Ohmbach

Girls Club, Jugendheim,
Herschweiler-Pettersheim

Gemeinsamer Nachmittag,
Jugendheim

Ménnerrunde im Jugendheim

Dekanatsfrauentag, Turnhalle in
Rammelsbach

Gemeindeabend. Jugendheim,
Herschweiler-Pettersheim

Sitzung des Presbyteriums im
Jugendheim, Herschweiler-
Pettersheim



